tỉnh Vĩnh Long. 

Bị đơn: Chị Trần Thị N, sinh năm 1984. Địa chỉ: Ấp G, xã Đ, tỉnh Vĩnh 

Long. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Về số tiền phải trả: Chị Trần Thị N tự nguyện trả chị Nguyễn Thị Thùy T số 

tiền vay còn nợ là 54.000.000 đồng ( Năm mươi bốn triệu đồng) theo yêu cầu của 

chị T. 

- Về thời hạn trả: Các bên thỏa thuận do Cơ quan thi hành án dân sự có thẩm 

quyền giải quyết theo Luật thi hành án dân sự. 

- Về lãi suất chậm trả: Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi 

hành án cho đến thi hành án xong, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải trả

[...]

thêm cho bên được thi hành án khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo 

mức lãi suất được quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự 2015 tương ứng 

với thời gian chưa thi hành án. 

- Về án phí: Chị Nguyễn Thị Thùy T và chị Trần Thị N tự nguyện thoả 

thuận mỗi người chịu phân nửa án phí là 675.000 đồng (Sáu trăm bảy mươi lăm 

nghìn đồng ). 

Số tiền án phí chị Nguyễn Thị Thùy T tự nguyện chịu sẽ được khấu trừ vào 

số tiền tạm ứng án đã nộp là 1.932.500 đồng ( Một triệu chín trăm ba mươi hai 

nghìn năm trăm đồng) theo biên lai thu số 0011802 ngày 10/12/2025 của Phòng thi 

hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long. Chị T được trả lại số tiền chênh lệch là  1.257.500 

đồng ( Một triệu hai trăm năm mươi bảy nghìn năm trăm đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền